
UCHWAŁA NR XV/165/2020 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Choroszcz na lata 2020- 2027 wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz.1649 i z 2020 r. poz. 284, 374, 
568 i 695) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.   Wprowadza się zmiany Wieloletniej Prognozę Finansową Gminy Choroszcz na lata 2020-2027 
wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020-2027 

2. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Choroszcz, o której mowa w ust. 1, po zmianie zawarta jest 
w Załączniku Nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wykazie przedsięwzięć zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia przyjętych wartości, stanowi Załącznik Nr 3.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

Id: F0ECFBBE-8134-47C8-85EA-06D70A774A11. Podpisany Strona 1



Id: F0ECFBBE-8134-47C8-85EA-06D70A774A11. Podpisany Strona 1



Id: F0ECFBBE-8134-47C8-85EA-06D70A774A11. Podpisany Strona 2



Id: F0ECFBBE-8134-47C8-85EA-06D70A774A11. Podpisany Strona 3



Id: F0ECFBBE-8134-47C8-85EA-06D70A774A11. Podpisany Strona 4



Id: F0ECFBBE-8134-47C8-85EA-06D70A774A11. Podpisany Strona 5



Id: F0ECFBBE-8134-47C8-85EA-06D70A774A11. Podpisany Strona 6



Id: F0ECFBBE-8134-47C8-85EA-06D70A774A11. Podpisany Strona 7



Id: F0ECFBBE-8134-47C8-85EA-06D70A774A11. Podpisany Strona 8



Id: F0ECFBBE-8134-47C8-85EA-06D70A774A11. Podpisany Strona 9



Id: F0ECFBBE-8134-47C8-85EA-06D70A774A11. Podpisany Strona 1



Id: F0ECFBBE-8134-47C8-85EA-06D70A774A11. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3
                      do Uchwały Nr XV/165/2020
                      Rady Miejskiej w Choroszczy
                             z dnia 10 czerwca 2020 r.

OBJAŚNIENIA

Dokonuje się zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej w zakresie:

I. W Załączniku Nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Choroszcz na lata
2020-2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020-2027" uaktualnia się
prognozę w pozycjach odnoszących się do wielkości:

-  planowanych dochodów i wydatków w 2020 roku, zgodnie z dokonanymi zmianami;

 II. W Załączniku Nr 2 "Wykaz przedsięwzięć do WPF" :
Wprowadza się zadania do wykazu przedsięwzięć:
- koszty zadania pn. "Budżet obywatelski: Dobrze funkcjonująca OSP w Choroszczy warunkiem
bezpieczeństwa mieszkańców Choroszczy oraz jednostką wspierającą zaspokojenie ważnych
potrzeb społeczności lokalnej" /poz. 1.3.2.17/
- koszty zadania pn. "Budżet obywatelski: 100 drzew na 100-lecie Niepodległości Choroszczy"
/poz. 1.3.2.18/

Realizację w/w zadań rozkłada się na lata 2020-2021 w związku z trudna sytuacją finansową
spowodowaną zagrożeniem epidemicznym związanym z wystąpieniem wirusa SARS-CoV-2 na
terenie Rzeczypospolitej Polskiej oraz na podstawie przepisów ustawy o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacjami kryzysowymi
 
W całym okresie prognozowania i spłaty zadłużenia relacja wskaźnika planowanej łącznej kwoty
spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych do dochodów
w stosunku do dopuszczalnego wskaźnika spłaty zobowiązań  – została spełniona.
 

Id: F0ECFBBE-8134-47C8-85EA-06D70A774A11. Podpisany Strona 1




